

ACNEROSE MORNING CREAM maść na rano na trądzik różowaty 30 ml

Cena: 97,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	Farmacia Verde
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania Acnerose – maść na trądzik różowaty to preparat zapewniający skórze ukojenie na początek dnia. Właściwie rozpoczęta pielęgnacja wzmacnia i uelastycznia naczyniakrwionośne oraz wycisza toczący się w nich stan zapalny, dzięki czemu skóra lepiej znosi kontakt z niesprzyjającymi czynnikami środowiskowymi, których doświadczasz ciągu dnia. Rumień wycisza się i błędnie, naczynka są odporniejsze na pęknięcie, skóra przestaje piec. Acnerose maść na rano polecana jest w szczególności osobom cierpiącym na trądzik różowaty, posiadaczom skór naczyniowych, nadreaktywnych, wrażliwych i delikatnych.

Działanie Maść na rano Acnerose na trądzik różowaty to preparat zmniejszający nieprzyjemne objawy rosacea, wykorzystujący moc tkwiącą w składnikach pochodzenia naturalnego. Zauważalnie ogranicza tendencje trądzikowe skóry, dzięki właściwościom złuszczeniowym, przeciwzapalnym i antybakteryjnym. Hamuje tym samym skłonność cery do powstawania czerwonych, zapalnych wyprysków i przetłuszczania się skóry – także dzięki temu, że reguluje pracę gruczołów łojowych. Jednocześnie właściwości przeciwtrądzikowe maści na rano Acnerose są dobrze zbalansowane z działaniem kojącym produktu. Dzięki niemu błędnie rumień i pajączki oraz nie dochodzi do nowych teleangiektazji. To zasługa składników poprawiających mikrokrążenie skórne oraz uszczelniających naczynia krwionośne, zarazem dodających im elastyczności. Maść Acnerose zapewnia także skórze pielęgnację przeciwstarzeniową – stymuluje produkcję kolagenu oraz poprawia nawilżenie skóry, dzięki czemu nie ma potrzeby stosowania innych kosmetyków, co jest znaczną wygodą dla chorego. Maść na rano na trądzik różowaty Acnerose dobrze odżywia skórę, inicjując procesy regenerujące i przygotowującą na kolejne etapy pielęgnacji produktami Acnerose. Jakim składnikiem aktywnym, które znajdziemy w składzie maści na rano, Acnerose, zawdzięcza skuteczność? Witamina E – wzmacnia barierę ochronną cery, dzięki odbudowie warstwy lipidowej naskórka. Zmniejsza objawy fotostarzenia się skóry, działając nawilżająco, przeciwzapalnie, wzmacniająco oraz regenerująco. Jest jednym z silniejszych antyoksydantów o doskonałym działaniu przeciwstarzeniowym. Olejek z drzewa różanego – to bogate źródło substancji odżywczych. Działa na skórę regenerująco, wygładzająco, poprawia elastyczność, łagodzi podrażnienia, wzmacnia, a także działa przeciwbakteryjnie i przeciwzmarszczkowo. Kwas azelainowy – działa przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie, przez co redukuje już istniejące wypryski, a także zapobiega pojawianiu się nowych. Ponadto reguluje przetłuszczanie się cery oraz zmniejsza zaczerwienienia. Jest niezwykle delikatny i nie wywołuje podrażnień. Betaina – nawilża, łagodzi podrażnienia, uelastycznia oraz redukuje zaczerwienienia. Dlaczego warto stosować cały zestaw Acnerose? Skóra z trądzikiem różowatym jest wymagająca, dlatego potrzebuje szczególnej pielęgnacji. Acnerose to zestaw, który wychodzi naprzeciw jej wszystkim wymaganiom. Złuszcza, nawilża, pielęgnuje i chroni skórę przez cały dzień. Najlepiej stosować

cały zestaw składający się z czterech produktów: złuszczającej maści na rano, nawilżająco-ochronnego kremu na dzień, regenerującej pasty na noc i płynu oczyszczającego. W ten sposób zatroszczymy się o skórę kompleksowo, a ta jeszcze szybciej odwdzięczy się nam lepszą kondycją. Regularne stosowanie całej serii dermokosmetyków przyniesie najefektywniejsze efekty. **Sposób użycia** Niewielką porcję maści nałóż na całą twarz. Odczekaj kilka chwil, aby maść się wchłonęła, po czym aplikuj krem na dzień. **Skład** Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Azelaic Acid, Cetearyl Oliviate, Sorbitan Oliviate, Cocos Nucifera Oil, Coco-Caprylate, Glycerin, Betaine, Tocopheryl Acetate, Sorbitol, Cetyl Alcohol, Stearic Acid, Xanthan Gum, Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Limonene, Linalool, Citra